
SMLOUVA O DILO

kterou pod|e ust' $ 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník' uzavře|y

Výtahy EV|S s.r'.o, se sídlem U stadionu 212314, Svitavy PSČ 56802, |Č 02346648' zapsaná V
obchodním rejstříku vedeném Kra.jským soudem vHradci Krá|oVé' oddí| C' v|ožka 32897,
zastoupená Jiřím Zemanem, jako zhotovite| (dá|e jen ,,zhotovite|..),

Nemocnice nás|edné péče Moravská Třebová' se síd|em Moravská Třebová, Svitavská 25'
PSČ 571 16, |Č 00193895, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Krá|ové, oddí| Pr' v|oŽka 727, zastoupená MUDr' A|oisem H|ouškem, jako objednatel (dá|e jen
,,objednatel")

ct.  t .
PŘEDMĚT sMLoUVY

'l. Zhotovite| se zavazuje provést na svůj nákIad a nebezpečí pro objednate|e dílo spočívající v
opravě výtahu || budovy spočívající ve osvětlení výtahové šachty, výměně ov|adačových
kombinací šachty a ov|adačů kombinace výtahu, jak je b|íŽe specifikováno v Příloze č' 1 této
sm|ouvy (dále jen ''dí|o..).

2' objednatel se zavazu.je převzít provedené dí|o od zhotovite|e a zaplatit zhotoviteIi cenu dí|a
(ak je definována níže).

Čl .  l t .
DíLo A PRoVEDENí D|LA

1. Zhotovite| se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kva|itě podle této sm|ouvy a v
době p|nění fiak je definována níŽe).

2. Zhotovite| se zavazuje provést díIo osobně [Várianta' , anebo pod svým osobním Vedením]'
3. Zhotovitel se zavazuje opatřit VŠe' co je zapotřebí k provedení dí|a podle této sm|ouvy.
4. Zhotovite| [e / není] vázán příkazy objednate|e ohledně způsobu provádění dí|a'
5. objednatel má právo kontrolovat provádění dí|a a požadovat po objednate|i prokázání

Skutečného stavu provádění dí|a kdyko|iv v průběhu trváni této smlouvy, avšak nikoIiv častěji
neŽ ,lx krát denně.

č|. || l .
cENA DÍLA

1' objednate| se zavazuje zap|atit zhotovite|i za dí|o provedené v sou|adu s touto sm|ouvou cenu
v celkové výši 120000'_ Kč (s|ovy 'iednostodvacettisíc korun českých) Včetně DPH(dá|e jen
,,cena").

2. Cena za dí|o uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dí|o. Smluvní strany si
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovite|em pro úče|y provedení dí|a je zahrnuta
v ceně a cena nebude po dobu trvání této sm|ouvy Žádným způsobem upravována a na její
výŠi nemá Žádný v|iv výŠe vyna|oŽených nák|adů souvisejících s provedením dí|a ani
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků' k jejichŽ úhraděje zhotovite| na zák|adě této smlouvy či
obecné závazných právních předpisů povinen.



3. cena je sp|atná do ,l4{i dnů od převzetí dí|a objednate|em' a to bezhotovostnimpřevodem na bankovní účet zhotovite|e vedený u- České spořite|ny' čís|o účtu3359258319/0800 na základě vystavené faktury.

čl. tv.
DoBA PLNĚNí

Zhotovite| se zavazuje provést dí|o v sou|adu s touto sm|ouvou do 15' 12.2016 (dá|e jen ',dobapInění..).

Čl. v.
VLASTNIcKÉ PRÁVo

1. V|astnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovite|.
2. objednate| nabývá vlastnické právo k předmětu dí|a jeho převzetím podle této Sm|ouvy.

llejným okamŽikem přechází na objednate|e i nebezpeéí škoáy na věci,'která i".pr"o'et"'dí|a.

Čt. vl.
PŘEDÁNí A PŘEVZETÍ DiLA

1 Nejpozději do 10{i dnů po dokončení provádění dí|a, nejpozději však v pos|ední den dobyp|nění, vyzve zhotovitel objednate|e k převzetí díla v místě šid|a zhotovjte|e'.
2. ob,jednate| převezme provedené díIo v místě sídla objednate|e do dvou dnů od oznámeni

zhotoviteIe o dokončení prováděného dí|a.
3. o předání provedeného dí|a zhotovite|em a převzetí provedeného dí|a objednate|em sepiŠi

sm|uvní strany této sm|ouvy předávací protokol' který bude obsahovat i pripaone Výhrady
objednatele.

4. Současně s dí|em je zhotovitel povinen předat objednate|i veŠkeré dokumenty' plány a jiné
|istiny, které zhotovitel získal nebo mě| získat v souvis|osti s dí|em či jeho proueoánim

čt. vtt.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

,1. Zhotovite| je povinen provést dí|o v sou|adu s touto sm|ouvou'
2. Zhotovite| .je povinen pravide|ně informovat objednate|e o.Stavu prováděného dí|a a navYžádáni.objednate|e provedené v sou|adu s touto sm|ouvou prokázat objednate|i skuteČný

stav prováděného dí|a.

Čt. vttt.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1 ' objednate| je povinen zap|atit zhotoviteli cenu pod|e této smtouvy.
2. objednate| je povinen poskytnout zhotovite|i součinnost nezbytnou pro provedeni dí|a d|e tétosmrouvy.

Čt. |x.
zÁvĚnsčruÁ UsTANoVENÍ

1. Tato sm|ouva nabývá p|atnosti i  účinnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami.
2' Tato sm|ouva můŽe být měněna a dop|ňována pouze formou písemných dodatkůpodepsaných oběma smIuvními stranami.



3. Tato sm|ouva se řídí právem Ceské repub|iky.
4' Tato sm|ouva je Vyhotovena Ve dvou originá|ech' z nichž každá ze sm|uvních stran obdrŽí po

jednom originá|e.
5' Pokud oddě|ite|né ustanovení této sm|ouvy je nebo Se Stane nep|atným či nevynutite|ným,

nemá to v|iv na p|atnost zbývajících ustanovení této sm|ouvy. V takovém případě Se strany této
sm|ouvy zavazují uzavřít do deseti pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této sm|ouvy
dodatek k této sm|ouvě nahrazujícÍ oddě|itelné ustanovení této sm|ouvy, které je neplatné či
nevynutiteIné, pIatným a Vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účeIu takto
nahrazovaného ustanoVeni

6. odpověd'strany této sm|ouvy' Ve smys|u s 1740 odst. 3) občanského zákoníku' S dodatkem
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření
této sm|ouvy'

7. Sm|uvní strany po přeětení této sm|ouvy prohlaŠují, Že souhlasí s jejím obsahem, Že tato
sm|ouva by|a sepsána váŽně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle'
na důkaz čehož připojují sVé podpisy.

V Moravské Třebové dne 5. 9. 2016

ZHOTOVITEL

Výtahy EV|S s.r.o.

OBJEDNATEL

Nemocnice násIedné péče
Moravská Třebová

, } l r ' ' I j . ] ' ' i '

] , ]  
j - ]  

] . :  . '  .  . ;  . ]

. . . i - ,  . . . _ r : . . , .

Nemocnice nás|ednó póĚe Moravská llebová



Při|oha č. 1 Sm|ouvy o dí|o 704571319120|6

RoZPočET VÝMĚNY ELEKTRo KoMPoNENT VÝTAI{U
Nemocnice nás|edné péče Moravská Třebová

VÝtah II. budova

kompletní dodávka a instalace nového osvétlení šachty výtahu d|e poŽadavků CSN EN 8l-l
+A3/20l0 e|. rozvody, instalační liŠty, Vodiče, spínače, zásuvky 230V 23 600

2

výměna kompletní ovladačové kombinace kabiny výtahu _ osazena prosvětlovací t|ačítka
,,antivanda|.. s Braillovým písmem jednot|ivých stanic, tIačítka ov|ádání dveří' tIačítka aIarmu a
nouzové komunikace, mu|tifunkční disp|ej se směrovou a polohovou signa|izací, zobrazení
provozních a poruchových stavů, chybová a informační zobrazení zpráv.
lnstalovány modu|y h|ásiče pater, indukční smyčky pro nedoslýchavé osoby' nouzového
osvět|ení při poruše provozního osvět|ení kabiny, modul nouzového komunikátoru pro přivo|ání
pomoci při uvíznutí osob v kabině výtahu včetně GsM brány a sIM kartJ

27 800

3

výměna 3 ks ov|adačových kombinaci na nástupištích výtahu - osazena prosvět|ovací tlačítka
,,antivandal.. s BraiIlovým písmem s označenín jednotlivých stanic, rnu|tifunkční displej se
směrovou a po|ohovou signa|izací, zobrazení provozních a poruchových stavů, chybová a
info[mačni zobrazení zpláv.

t8 900

4 montáŽní práce
43 200

5
provedení zkoušky a reviZe po opravě výtahu 4 s00

6 doprava k zajištění opravy výtahu
2 000

Ce|ková cena za provedení opravy výtahu včetně DPH 21oÁ 120 000..Kč


